. NR UNIK: SHK-AAK-13700
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 13 ] 03 I 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER s Redon
MBIEMER R R
ATESI e Jak
AMESI . Terze.
DATELINDJE " 28/1211993
VENDLINDJE | | Pue
VENDBANIM b ' Puke
NR. ID J31228027A

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER '
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Lot oo

(emér, mbiemér, nénshkri




VY 11, MIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.Kgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari /a _ Redon Jak Uka _, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ¢¢ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publilimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgicedhja/lem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, né



Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.qoy.al
g. g Jjeni_dénuar _ndonjéheré me vendim _gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhirne:

Te dhénat e vendimit gjygésor |
Gjykata | Nr.dhe datae Masa e dénimit me Venra penale pér té cilén jeni dénuar
| vendimit gjygésor | burgim P T
té formés sé preré : Neni Lloji

3|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopériuidimiar nga ijé autoriiet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale ié pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

7 J} u}ﬁwﬂ AT RE T L
A AN A NG LS W o A LR T 9
G]ykata Vepra permle per e ...i.s.-u jeini deiuar \Iendiml Fialcl
pérfundimtariDeniml

g;yqésnr 5 : Neni Lloji
_ jopérfundimtar : \

ey, mbiemer, nén



NR.UNIK: SHK-AAK-13700
DATA: 31/03/2023

Zgjed hﬁ?tX %gﬂﬁﬂé M& né hetim ose gjykim nga njé avtoritet i huaj, pér kryerjen e njé

www.k(Z.Ggpré penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ o [XI

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

'Organi procedues | Qyleii, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

PO o) JO Dﬁ;

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet "Periudha/Data | Rezultatet

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese 2 sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO [ ]

- Nése po, specifikoni & dhénat e meposhine:

PLector ﬁf%/

(emér, mbiemér, népsh




- NR UNIK: SHK AAK 13700

) RIS i ;'f R RS PERGJIGJE '
j . ; TR Aktl)a!lsﬁ! né Tugi

- Nése po, specifikoni & dhénal @ méposhime:

Vepra penaie pér té l Vendimi
cilén akuzoheshit | pérfundimtar
HET IS T i s Sneswgar e

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbii pérajigies)

o ————

Nése po, specifikoni t& dhénal ¢ maposhime

i » .:mﬁimﬁﬁ.ﬁi % baga I n»—---.l l
Hu.'a‘,.:.;‘lu | ig'yss,.g,:, e oo B n.-,u.uue U.paa uvlu.b '}9

apo jo)

L
-
i

| 7. A éshté marré ndonicéhsré pér ju mmasa e débimit nua nis shiet i huai?

! (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelicn e rregullave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géncrimit apo hyrie-daljes né njé ferritor {6 njé shieti té huaj) (Vendos
: X pérbri pérgjigjes)

mer, b lernér,




NR UNIK: SHK-AAK-13700
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&se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Zgjedf ' o4 Ve zﬁ@eja dbimit Periudha e | T8 elhanat e akiit té débimit
WWW-quWRh keni | débimit nga shteti i
jetuar e _ i huai 5

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit i¢ Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

J0 i X

- Nése po, specifikoni & dhénat & méposhtme:

Arsyeja | Periucha ' Adresa e vendgendrimit

: ' Gjermani Turist 2022,2023 Mynyh

|
i
I
|

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i@ deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té pasqyruara né katé Formular.

Shénim: Né rast referimi 13 akieve, vendimeve dhe dokumentave 8 calduara, bashkéngiitini njé
kopje té tyre kétij Formulzii

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamyjaftueshme pcr dellarimin e & dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin 2 té gjitha 1¢ dhenave, @d

(uwe,mbiemer nénshkri ring




